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A.B.1
A.B.I1

Shkodra

SHENIMET SPJEGUESE

Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasgyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTRA
Aktivet monetare

Euro ALL

BKTALL

10307

ISPALL

3616

RFS ALL

2290

BKTKREDI2

64288

BKTEURO

0

ISPEURO

-1351

RFSEURO

2589

Vlera monetare, né leké

708632

Shuma

790371

AB.l.2
A.B.I.3

AB.1.4

AB.L5
AB.l.6
AB.L.7

ABL.II

A.B.II1
A.B.I1.2
A.B.II.3
A.B.Il.4
A.B.II.5
A.B.Il.6

vii

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim
Aktive te tjera financiare afatshkurtra
Klient per malira , produkte dhe sherbime
Debitore , Kreditore te tjere
Tatim mbi fitimin (jii. 1+iii.2-iii.3)

Tatim fitimi | Rimbursueshem ne fillim te vitit
Tatim fitimi | parapaguar

Detyrimi per tatim fitimin sipas bilancit

Tvsh (iv.1+ iv .2 + iv.3 -iv.4)

Te tjera tvsh dogane

Inventari

Lendet e para

Materiale ndihmese

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Ndertime ne proces

Parapagesa per furnizime

Te tjera

Aktive biologjike afatshkurtra

Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
Parapagime dhe shpenzime te shtyra
Shpenzime te periudhave te ardhshme

AKTIVET AFATGJATA
Investimet financiare afatgjata
Aktive afatgjata materiale
Aktive biologjike afatgjata
Aktive afatgjata jomateriale
Kapitali aksioner | papaguar
Aktive te tjera afatgjata

(Investime )

Nuk ka

Leke
Nuk ka
Leke

Leke
Nuk ka

Leke

Nuk ka
Nuk ka
Leke

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka
Leke

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

0

14208897
0
0

3457950
0

15072810
0

0
9214779

OO0 O0O0Oo0oo

4548906

o

o O o




P.B.l
P.B.1.1
P.B.l.2

v
Vi
Vii
Vii

P.B.1.4

P.B.l.5

P.B.II

P.B.11.1
P.B.Il.2
P.B.1I.3
P.B.IlL.4

P.B.IlI

P.B.II.1
P.B.II.2
P.B.III.3
P.B.Ill.4
P.B.IIL.S
P.B.II.6
P.B.IIL7
P.B.1II.8
P.B.1II.9

PASIVET AFATSHKURTRA

Titujt e huamarrjes ‘
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Overdraftet bankare

Huamarrjet afat shkurtra

Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shoq shendetsore
Detyrime tatimore

Detyrimet tatimore per tatim fitimin
Detyrimet tatimore per Tvsh-ne

Tatimin mbi te Ardhurat Personale
Detyrimet tatimore per Renten Minerare
Te drejtat e detyrimeve ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar

Hua dhe detyrime te tjera

Parapagime te arketuara

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Huamarrje te tjera afatgjata
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Detyrimet tatimore te shtyra

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara )
Kapitali dhe rezervat

Kapitali | nenshkruar

Primi | lidhur me kapitalin

Rezerva rivleresimi

Rezervat e tjera

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera statutore

Fitimet e pashperndara

P.B.111.10 Fitimi | vitit financiar

i
ii
iii
iv

Fitimi | ushtrimit

Shpenzime te pazbritshme

Baza mbi te cilen llogaritet tatim fitimi
Tatimi mbi fitimin (15 % )

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke

Leke
Nuk ka
Leke
Leke
Leke

Nuk ka
Nuk ka
Leke

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Leke
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Leke
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Nuk ka

~N O OO

116666

8258017
0
12357485
9000
75890

OO O0OoO0OO0OOo

O oOoo

0

0
100000
0

0
22599911
1143083
0

0
1583660
0




P.A.SH Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve
P.A.SH.1 Te ardhura te realizuara nga aktiviteti

i Shitje e produktit te gatshem Leke 23039454
i Te ardhura te tjera te shfrytezimit
iii Qera Nuk ka 0
iv Transport per te tretet dhe te tjera Nuk ka 0
Te ardhura sipas Situates Informatike Tatimore eshte ~ Nuk ka 0
Te ardhurat sipas bilancit Nuk ka 0
Diferenca Nuk ka 0
P.A.SH.2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 11462972
i Te ardhura nga interesat Nuk ka 0
Te ardhura nga kembimet valutore Nuk ka . 0
ii Te ardhura nga demshperblimet Nuk ka 0
iii Te ardhura te tjera te shfrytezimit Leke 0
P.A.SH.3 Ndryshim I gjendjes se produktit Nuk ka 0
P.A.SH.4 Lende e pare dhe materiale te konsumueshme Leke -26980918
Te tjera shpenzime Leke 0
P.A.SH.5 Kostoja e shpenzimeve te personelit Nuk ka 0
Kostoja e pagave te punonjesve Leke -2951000
Kostoja e sigurimeve shogerore dhe shendetsore Leke -547927
P.ASH.6 Amortizimi I Aktiveve Afatgjata Leke -259662
P.A.SH.7. Shpenzime te tjera shfrytezimi Leke -1857528
Mirembajtje dhe riparime Nuk ka 0
Sigurime Nuk ka 0
Shpenzime te tjera Nuk ka 0
Transferime udhetim e dieta Nuk ka 0
Shpenzime postare dhe telekom Nuk ka 0
Transport per blerje Nuk ka 0
Shpenzime per komisione bankare Nuk ka 0
Taksat dhe tarifa vendore Nuk ka 0
Taksat e rregjistrimit Nuk ka 0
Vlera kontabel per AAM nen 5000 leke Nuk ka 0
Gjoba Nuk ka 0
P.A.SH.8 Te ardhura te tjera Leke 93350
P.A.SH.9 Shpenzime financiare Leke , -135611
P.A.SH.9.1 Shpenzime financiare , interesa, kembimet valutore
P.A.SH.10 Pjesa e fitimi / humbjes nga pjesmarrjet Nuk ka 0
P.A.SH.11 Fitimi para tatimeve Leke 1863130
P.A.SH.12 Shpenzimi I tatimit mbi fitimin Leke
Shpenzime te panjohura Leke 0
Rezultati tatimor 1863130
Tatimi mbi fitimin -279470
P.A.SH.13 Fitimi / Humbja e vitit Leke 1583660
P.A.SH.14 Pershkrimi I elementeve Nuk ka 0
(6 Shénime té tjera shpjeguese

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit , per te cilat behen rregullime , apo ngjarje te ndodhura

pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime nuk ka .Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel
te meparshme nuk ka .Drejtimi ka hartuar pasqyrat finanaciare me supozimin se e ka sigurar mundesine per
vazhdimin e aktivitetit edhe me shume se per 12 muajt e ardhshem.

Hartuesi i Pasqyrave Financiare Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
( ) Zyber Kraja
v




SHOQERIA N.N.Z.K.Shkodra shpk
J66915047G

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti

Te ardhurat nga aktiviteti

Tregti

Tregti karburanti

Tregti

Tregti ushgimore,pije

Tregti

Tregti materiale ndertimi

Tregti

Tregti cigaresh

Tregti

Tregti artikuj industrial

Tregti

Farmaci

RN DW=

Tregti

Eksport mallrash

Tregti

Tregti te tjera

Totali i te ardhurave nga tregtia

Ndertim

Ndertim banese

10

Ndertim

Ndertim pune publike

11

Ndertim

Ndertime te tjera

Totali i te ardhurave nga ndertimi

12

Prodhim

Eksport, prodhime te ndryshme

13

Prodhim

Fason te cdo lloji

14

Prodhim

Prodhim materiale ndertimi

15

Prodhim

Prodhim ushgimore

16

Prodhim

Prodhim pije alkolike, etj

17

Prodhim

Prodhime energji

18

Prodhim

Prodhim hidrokarbure,

19

Prodhim

Prodhime te tjera

Totali i te ardhurave nga prodhimi

20

Transport

Transport mallrash

21

Transport

Transport malli nderkombetare

22

Transport

Transport udhetaresh

23

Transport

Transport udhetaresh nderkombetare

Totali i te ardhurave nga transporti

24

Sherbimi

Sherbime financiare

25

Sherbimi

Siguracione

26

Sherbimi

Sherbime mjekesore

27

Sherbimi

Bar restorante

28

Sherbimi

Hoteleri

29

Sherbimi

Lojra Fati

30

Sherbimi

Veprimtari televizive

31

Sherbimi

Telekomunikacion

32

Sherbimi

Eksport sherbimish te ndryshme

33

Sherbimi

Profesione te lira

34

Sherbimi

Sherbime te tjera

Totali i te ardhurave nga sherbimet

TOTALI (I+II+1II+IV+V)

34502426

Te punesuar mesatarisht per vitin 2024:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke 12
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke

Totali 12

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

Administratori
Zyber Kraja

Jr




Shogeria N.N.Z.K.Shkodra shpk

NIPTI J 66915047 G

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2024

S . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2024 Shtesa Pakesime 31/12/2024
1 |Toka 0
2 |Ndertesa 0 0 0 0
3 |Makineri,paisje 6,010,456 0 0 6,010,456
4 |Mijete transporti
5 |Aktive te tiera Afgj 1,055,797 0 0 1,055,797
1
2
3 0
4 0
TOTALI 7,066,253 0 0 7,066,253
Amortizimi A.A.Materiale 2024
P . Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2024 Shtesa Pakesime 31/12/2024
1 |[Toka 0 0 0
2 |Ndertesa 0 0 0
3 |Makineri,paisje vegla 2,080,140 259662 2,339,802
4 |Mjete transporti 0 0 0
5 |Aktive te tiera AFGJ 177,545 0 177,545
1
2
3
4
TOTALI 2,257,685 259,662 0 2,517,347
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2024
0., i Gjendje 4 Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2024 Shtesa Pakesime 31/12/2024
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertesa 0 0 0 0
3 |Makineri,paisje,vegla 4,180,876 259,662 3,921,214
4 |Mjete transporti
5 |Aktive te tiera Afgj 627,692 0 0 627,692
1
2
3 0
4 0
TOTALI 4,808,568 0 259,662 4,548,906
Administratori

Zyber Kraja
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